
GIORNI 

LAVORATIVI 

nel mese

GIORNI DI 

ASSENZA

GIORNI DI 

PRESENZA

tasso di 

assenza

tasso di 

presenza
Totali mensili

gen-19 22 0 22 0,00% 100,00% 100,00%

feb-19 20 4 16 20,00% 80,00% 100,00%

mar-19 21 5 16 23,81% 76,19% 100,00%

apr-19 20 7 13 35,00% 65,00% 100,00%

mag-19 23 0 23 0,00% 100,00% 100,00%

giu-19 20 0 20 0,00% 100,00% 100,00%

lug-19 23 15 8 65,22% 34,78% 100,00%

ago-19

set-19

ott-19

nov-19

dic-19

totali 149 31 118

100,00%

Robbiate 45,00%

Paderno d'Adda 33,00%

Imbersago 22,00%

Assenze anno 2019

Segretario Generale - fascia B

Convenzione di Segreteria 

tra Robbiate - Paderno d'Adda - Imbersago

dal 15/11/2018

COMUNE
quota di partecipazione 

alla convenzione


